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NUTRI-NANO COQ-10 3.1X, 50
KAPS. SOLGAR

CENA: 183,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: SOLGAR

NUMER KATALOGOWY: 726D-5029D

OPIS PRZEDMIOTU

NUTRI-NANO COQ-10
KOENZYM Q10 JEST NATURALNĄ SUBSTANCJĄ WYTWARZANĄ PRZEZ ORGANIZM, JEST NIEZBĘDNYM SKŁADNIKIEM
MITOCHONDRIOM TJ. CZĘŚCI KOMÓRKI ODPOWIEDZIALNEJ ZA PRODUKCJĘ ENERGII. KOENZYM Q10 (COQ10)
UCZESTNICZY W WYTWARZANIU ATP, KTÓRY JEST SUBSTANCJĄ ENERGETYCZNĄ WE WSZYSTKICH PROCESACH
ORGANIZMU. FUNKCJĘ COQ10 MOŻNA PORÓWNAĆ DO ROLI ŚWIECY ZAPŁONOWEJ W SILNIKU SAMOCHODU. TAK JAK
SAMOCHÓD NIE MOŻE DZIAŁAĆ BEZ ISKRY ZAPŁONOWEJ, TAK I ORGANIZM CZŁOWIEKA NIE MOŻE FUNKCJONOWAĆ BEZ
COQ10. WSPÓŁDZIAŁAJĄC Z ENZYMAMI (STĄD NAZWA KOENZYM) PRZYSPIESZA PROCESY METABOLICZNE,
DOSTARCZAJĄC KOMÓRKOM ENERGII. JEST ONA IM POTRZEBNA DO PRZYSWAJANIA SUBSTANCJI POKARMOWYCH,
LECZENIA RAN, UTRZYMYWANIA SILNYCH MIĘŚNI, OCZYSZCZANIA. JEST TEŻ, JAK WITAMINA C I E PRZECIWUTLENIACZEM.
MA WIELE INNYCH NIEZLICZONYCH FUNKCJI. NIC WIĘC DZIWNEGO, ŻE ZNAJDUJE SIĘ W KAŻDEJ KOMÓRCE ORGANIZMU.
SZCZEGÓLNIE DUŻO JEST GO W KOMÓRKACH SERCA, KTÓREMU POMAGA WYKONYWAĆ PONAD 100 000 UDERZEŃ
KAŻDEGO DNIA.

NAJWIĘKSZE STĘŻENIE KOENZYMU Q-10 WYSTĘPUJE W NARZĄDACH, KTÓRE CECHUJE NAJWIĘKSZA INTENSYWNOŚĆ
PRZEMIANY MATERII, A TYM SAMYM ZAPOTRZEBOWANIE NA ENERGIĘ JEST NAJWIĘKSZE. W MIĘŚNIU SERCOWYM I
NERKACH ZDROWEGO CZŁOWIEKA STĘŻENIE COQ-10 JEST WIELOKROTNIE WIĘKSZE NIŻ W INNYCH NARZĄDACH(MOŻE
PRZEKROCZYĆ 100UG/MG MASY NARZĄDU).

W WYNIKU STARZENIA SIĘ ORGANIZMU POZIOM KOENZYMU Q10 OBNIŻA SIĘ U KAŻDEGO Z CZASEM. POZIOM COQ-10
WE KRWI I TKANKACH ZMNIEJSZA SIĘ NIE MNIEJ WIĘCEJ OD 30 ROKU ŻYCIA (100%, 40 LATEK MA GO NA POZIOMIE OK.
72%, A 80 LATEK NA POZIOMIE, 50%) ALE RÓWNIEŻ NA SKUTEK NIEWŁAŚCIWEJ DIETY, NADMIERNEGO I CZĘSTEGO



ODCHUDZANIA SIĘ, NADUŻYWANIA ALKOHOLU I LEKÓW.

 

SOLGAR Z DUMĄ OGŁASZA WPROWADZENIE NA RYNEK NUTRI NANO COQ-10 Z SERII PLATYNOWEJ.

SERIA PLATYNOWA TO PIERWSZA NA ŚWIECIE LINIA SUPLEMENTÓW, W KTÓRYCH ZASTOSOWANA NANOTECHNOLOGIĘ W
CELU UZYSKANIA NIESPOTYKANEJ BIODOSTĘPNOŚCI.

NUTRI NANO™ FIRMY SOLGAR OZNACZA OPATENTOWANĄ NANOTECHNOLOGIĘ, DZIĘKI KTÓREJ SKŁADNIKI ODŻYWCZE
ROZPUSZCZALNE W TŁUSZCZACH SĄ PRZEKSZTAŁCANE W SKŁADNIKI AMFIFILOWE, TJ. SUBSTANCJE ROZPUSZCZALNE
ZARÓWNO W TŁUSZCZACH JAK I WODZIE. ODBYWA SIĘ TO POPRZEZ UMIESZCZENIE SKŁADNIKÓW ROZPUSZCZALNYCH
W TŁUSZCZACH W ROZPUSZCZALNEJ W WODZIE OTOCZCE O ROZMIARACH NANOMETRYCZNYCH ZWANEJ MICELĄ.
ZAZWYCZAJ SKŁADNIKI ODŻYWCZE ROZPUSZCZALNE W TŁUSZCZACH TAKIE JAK COQ10 SĄ WCHŁANIANE TĄ SAMĄ
DROGĄ, CO INNE TŁUSZCZE DIETETYCZNE, KTÓRE WYMAGAJĄ EMULGACJI PRZEZ SOLE ŻÓŁCIOWE. NASTĘPNIE
PODDAWANE SĄ ONE MICELIZACJI, W RAMACH, KTÓREJ POKRYWA JE ROZPUSZCZALNA W WODZIE OTOCZKA, CO
UMOŻLIWIA IM DOTARCIE DO MIEJSC ABSORPCJI W UKŁADZIE JELITOWYM. TRADYCYJNE SUPLEMENTY COQ10
OFEROWANE SĄ W POSTACI ZAWIESIN NA BAZIE OLEJU W KAPSUŁKACH ŻELOWYCH LUB W POSTACI KAPSUŁEK
ROŚLINNYCH WYPEŁNIONYCH PROSZKIEM. OBA RODZAJE SUPLEMENTÓW ZAWIERAJĄ DUŻE CZĄSTECZKI COQ10 O
SŁABEJ ROZPUSZCZALNOŚCI, CO NEGATYWNIE WPŁYWA NA BIODOSTĘPNOŚĆ.

INNOWACYJNY  PRODUKT  NUTRI-NANO™  COQ10  ZAWIERA  CZĄSTECZKI  COQ10  W  PREFORMOWANYCH  MICELACH
ROZPUSZCZLANYCH W WODZIE. W TEN SPOSÓB OMIJA SIĘ POTRZEBĘ EMULGACJI I MICELIZACJI W JELITACH, DZIĘKI
CZEMU COQ10 SPRAWNIE DOCIERA DO MIEJSC ABSORPCJI W JELICIE CIENKIM.

MICELA NUTRI-NANO™ COQ10 MA ZALEDWIE 30 NANOMETRÓW SZEROKOŚCI I  ZAWIERA 400 CZĄSTECZEK COQ10.
DZIĘKI TEJ ZAAWANSOWANEJ TECHNOLOGII OTRZYMALIŚMY PRODUKT, KTÓRY GWARANTUJE SZYBSZY I SPRAWNIEJSZY
TRANSPORT TEGO ISTOTNEGO SKŁADNIKA ODŻYWCZEGO DO KOMÓREK.

NUTRI-NANO™ COQ10 OZNACZA PRZEŁOM W TECHNOLOGII PRODUKTÓW ODŻYWCZYCH I STANOWI POCZĄTEK NOWEJ
ERY SUPLEMENTÓW DIETY.

3,1 RAZY WIĘKSZA BIODOSTĘPNOŚĆ NIŻ COQ10 W PROSZKU

DWUKROTNIE WIĘKSZA BIODOSTĘPNOŚĆ W PORÓWNANIU Z COQ10 NA BAZIE OLEJU

SZYBSZE WCHŁANIANIE NIŻ W PRZYPADKU TRADYCYJNYCH PREPARATÓW COQ10

OSZCZĘDNOŚĆ

PRODUKT OPRACOWANY W OPARCIU O OPATENTOWANĄ TECHNOLOGIĘ NUTRI-NANO™

SKALA NANO

1 NANOMETR = 1 MILIARDOWA CZĘŚĆ METRA (0,000000001)
WŁOS LUDZKI MA OK. 80000 NM SZEROKOŚCI
TYPOWY WIRUS MA 10 NM
HEMOGLOBINA MA 5,5 NM
1 MICELA NUTRI-NANO™ COQ-10 MA 30 NM SZEROKOŚCI
1 MICELA ZAWIERA 400 CZĄSTECZEK COQ-10

 

NIEDOBORY COQ-10

50-75% PACJENTÓW Z CHOROBAMI UKŁADU KRĄŻENIA
39% PACJENTÓW Z NADCIŚNIENIEM
WIĘKSZOŚĆ PACJENTÓW Z KARDIOMIOPATIĄ (OBNIŻONĄ SIŁĄ MIĘŚNIA SERCOWEGO)

SPOSÓB UŻYCIA
DAWKOWANIE 1 KAPSUŁKA DZIENNIE
OPAKOWANIE 50 KAPSUŁEK
KURACJA 50 DNI



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

JEDNA KAPSUŁKA ZAWIERA:
KOENZYM Q-10 NUTRI-NANOTM (UBICHINON) 30 MG

NATURALNE SUBSTANCJE POMOCNICZE
EMULGATOR POLISORBAT 80 (OBOJĘTNY)
TRIGLICERYDY O POŚREDNIEJ DŁUGOŚCI ŁAŃCUCHA
OTOCZKA KAPSUŁKI ŻELOWEJ (ŻELATYNA, GLICEROLROŚLINNY)
BARWNIK: PAPRYKA(ZAWIERA SOJĘ), DWUTLENEK TYTANU

INFORMACJA ALERGICZNA
PRODUKT NIE ZAWIERA:

CUKRU, SOLI, SKROBI, KUKURYDZY, DROŻDŻY, PSZENICY, PRODUKTÓW MLECZNYCH I JEST PRODUKOWANY BEZ UŻYCIA
SZTUCZNYCH SUBSTANCJI KONSERWUJĄCYCH, ZAPACHOWYCH LUB BARWIĄCYCH. 

https://sellingo.pl

